АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
Управление образования
П Р И К А З

09.06.2015

      г. Горловка

№ 175
О переподчинении
учреждений дополнительного
образования города Горловка

В целях обеспечения полноценного функционирования образовательных учреждений города Горловка, руководствуясь Указом Главы Донецкой Народной Республики от 07 мая 2015 года № 187-2 «О переподчинении образовательных учреждений на местный уровень бюджета», распоряжением главы администрации города Горловка от 19 мая 2015 года «О переподчинении образовательных учреждений на местный уровень бюджета»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переподчинить на местный уровень бюджета учреждения дополнительного образования системы образования города Горловка в соответствии с Приложением к настоящему приказу, сохранив при этом их уставные цели деятельности.
2. Руководителям учреждений образования города Горловка:

2.1. Привести в соответствие с названиями учебных заведений нормативные документы, в том числе печати и штампы 25 июня 2015 года;
2.2. Внести изменения в Устав об учебном учреждении и предоставить его для утверждения в Управление образования администрации города Горловка        до 25 июня 2015 года;

2.3. Внести изменения в регистрационные документы в Департаменте государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики, подготовив пакет документов согласно перечня (прилагается)             до 29 июня 2015 года;
3. Начальнику кадрово-правовой работы (Стефанов) организовать сопроводительную помощь в части подготовки документов для внесения изменений в регистрационные документы учреждений дополнительного образования города Горловка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления

образования

М.Я. Полубан

Стефанов Е.И., 43392

Завизировано:

Короткова Н. А.

Алексеенкова Н.Н.
Приложение 1 к приказу от 09.06.2015 г. № 175
	№

п/п
	Учреждения дополнительного образования

	1
	Учреждение дополнительного образования «Горловский Городской Дворец детского и юношеского творчества»

	2
	Учреждение дополнительного образования «Горловский Дом детского творчества Никитовского района»

	3
	Учреждение дополнительного образования «Горловский Дом детского творчества Калининского района»

	4
	Учреждение дополнительного образования «Горловский Центр технического творчества»

	5
	Учреждение дополнительного образования «Горловский Центр туризма, краеведения и экскурсий ученической молодежи»

	6
	Учреждение дополнительного образования «Горловский Центр внешкольной работы»

	7
	Учреждение дополнительного образования «Горловская детско-юношеская спортивная школа № 1»

	8
	Учреждение дополнительного образования «Горловская детско-юношеская спортивная школа № 2»

	9
	Учреждение дополнительного образования «Горловская детско-юношеская спортивная школа № 3»

	9
	ВСЕГО